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ВИКОНКОМ  КРИВОРІЗЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н  А  К  А  З

	07.09.2018
	          м.Кривий Ріг
	                               № 239


Про передачу з балансового обліку комунального закладу «Інноваційно-методичний центр» КМР в КПНЗ «ЦЦЮТ «Гармонія» матеріальних цінностей

На підставі клопотань комунального закладу «Інноваційно-методичний центр» КМР та комунального позашкільного навчального закладу «ЦДЮТ «Гармонія» КМР,

НАКАЗУЮ:

1. Комунальному закладу «Інноваційно-методичний центр» КМР (Ратєєвій С.В.) передати матеріальні цінності (згідно переліку) на загальну суму 1 499,00 грн. (одна тисяча чотириста дев’яносто дев’ять гривень 00 копійок) до комунального позашкільного навчального закладу «ЦДЮТ «Гармонія» КМР.

2. Комунальному позашкільному навчальному закладу «ЦДЮТ «Гармонія» КМР (Копілевій-Ромащенко Ю.В.)
2.1
оприбуткувати отримані від комунального закладу «Інноваційно-методичний центр» КМР матеріальні цінності (згідно переліку) на загальну суму 1499,00 грн. (одна тисяча чотириста дев’яносто дев’ять гривень 00 копійок);

2.2
використовувати оприбутковане майно за призначенням.

3.
Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Заступник начальника управління 




Т. Басова

Балаба Наталя Анатоліївна
Медведєва Людмила Валеріївна 
92 27 49,92 79
Додаток

до наказу управління освіти і науки виконкому міської ради

від 07.09.2018 №239
Перелік
матеріальних цінностей для передачі з балансового обліку комунального
закладу «Інноваційно-методичний центр» КМР
в КПНЗ «ЦДЮТ «Гармонія» КМР
	№

з/п
	Найменування
	Інвентарний номер
	Од.
виміру
	К-сть
	Ціна
	Первісна вартість
	Залишкова вартість

	1
	Акустична система SVEN PS – 460 black
(SV1801AT02380)
	11130020
	шт.
	1
	1499,00
	1499,00
	1499,00

	
	Всього
	
	
	1
	1
	1499,00
	1499,00


Всього:  1499,00 грн. (Одна тисяча чотириста дев’яносто дев’ять гривень 00 копійок).
Балаба Наталя Анатоліївна
Медведєва Людмила Валеріївна 
92 27 49,92 79
